

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 037
Stavba: Obecný úrad Vecheč - Úprava priestorov

JKSO:
Miesto: Vecheč

KS:
Dátum: 17.5.2020

Objednávateľ:
Obec Vecheč

IČO: 00332925
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KATIN PAVOL

IČO: 40054250
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ján Rovňák

IČO: 47062002
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				34 330,24
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	34 330,24		6 866,05

Cena s DPH	v	EUR		41 196,29
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 037

Stavba: Obecný úrad Veheč - Úprava priestorov

Miesto: **Veheč**

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Veheč
Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ján Rovňák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 330,24	41 196,29
1.00	Sklad (pri pošte)	9 373,90	11 248,68
2.01	Kancelária starostu	3 032,62	3 639,14
2.02	Archív starostu (sklad č. 1)	850,15	1 020,18
2.03	Archív (sklad kuchyňa)	1 720,07	2 064,08
2.09	Kancelária 1	6 985,65	8 382,78
2.12	Sklad (rozhlas)	1 768,31	2 121,97
2.15	Kancelária 2	3 808,88	4 570,66
3.00	Chodba	6 790,66	8 148,79

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

1.00 - Sklad (pri pošte)

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 373,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 578,77
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 955,03
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	5,462	1,43	7,82
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rvyh	m	29,280	3,47	101,58
3	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	50,033	8,48	424,13
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	50,033	1,80	90,22
5	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	50,033	4,38	219,17
6	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	50,033	7,41	370,68
7	K	612481021.1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	12,330	2,06	25,38
8	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	12,330	2,21	27,31
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	50,033	5,02	251,05
10	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,149	135,96	20,26
11	M	589380000400	Suchá zmes BAUMIT FlexBeton, pre kontaktné potery s premenlivou hrúbkou, trieda CT-C30-F5, max. veľkosť zrna 4 mm. 25 kg	kg	50,000	0,23	11,27
12	K	631316011	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	2,278	135,12	307,81
13	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,278	41,09	93,61
14	K	632477205	Samonivelizačná podl. hmota, vnútorné použitie, hr. 10-30 mm	m2	37,972	26,46	1 004,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				315,15
15	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1.20 m	m2	37,972	2,67	101,22
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	37,972	3,88	147,36
17	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	29,280	2,27	66,57
D	99		Presun hmôt HSV				308,59
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,493	32,51	308,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 835,04
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				308,52
19	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	37,972	0,22	8,19
20	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,011	1 900,68	20,91
21	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	37,972	3,80	144,38
22	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. ICOPAL	m2	43,668	2,91	127,10
23	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,056	2,60	7,94
D	713		Izolácie tepelné				371,78
24	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	37,972	0,75	28,65
25	M	283290003500	Oddeľovacia fólia, PCI	m2	43,668	0,72	31,24
26	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	37,972	0,90	34,24
27	M	283720000800	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 40 mm, PCI	m2	38,731	3,58	138,54
28	K	713482141	Montáž trubic z EPDM, nr.25-32, vnút.priemer do 38 mm	m	34,600	3,47	120,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	283310008400	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	8,600	0,47	4,05
30	M	283310008500	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	26,000	0,58	15,03
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							842,20
31	K	733160801	Demontáž plastového PVC potrubia do D 25 mm - 0,00050t	m	13,400	0,71	9,46
32	K	733167002	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	8,600	16,04	137,97
33	K	733167003	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v kotúčoch	m	26,000	22,05	573,30
34	K	733167184	Montáž plasthliníkového kolena RAUTITAN lisovaním D 25	ks	8,000	4,10	32,77
35	M	286220007000	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záležkami D 25 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	8,000	6,44	51,51
36	K	733167203	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 25	ks	2,000	4,10	8,19
37	M	286220018700	T-Kus RAUTITAN PX D 25-25-20 mm, prietoková redukcia, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	6,87	13,74
38	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	34,600	0,44	15,26
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							22,19
39	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavícou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	1,000	22,19	22,19
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							118,31
40	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	1,000	4,28	4,28
41	K	735153216	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 1200mm 3, 220m2	ks	1,000	111,34	111,34
42	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,440	0,42	0,61
43	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,286	1,62	2,08
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 231,45
44	K	763126650	Predsadená SDK stena Rigips hr. 115 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100	m2	2,754	27,75	76,43
45	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	37,972	24,65	935,90
46	K	763161610.1	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií, vrátane materiálu	m	11,640	18,18	211,60
47	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	12,789	0,59	7,52
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 540,02
48	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu.rovné ,výška 100 mm, škárovanie	m	23,400	5,39	126,13
49	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	25,272	3,23	81,73
50	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, škárovanie	m2	37,972	16,59	630,01
51	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	41,010	16,51	677,20
52	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,529	3,82	24,95
D 783 Nátery							294,11
53	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stropov dvojnásobný	m2	37,972	3,67	139,17
54	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	50,033	3,10	154,94
D 784 Maľby							106,46
55	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	88,005	0,77	68,13
56	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	37,972	1,01	38,33
D M Práce a dodávky M							960,09
D 21-M Elektromontáže							960,09
57	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,25	8,78
58	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	7,000	0,20	1,37
59	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	1,000	2,94	2,94
60	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E. šxvxh 128x128x70 mm. KOPOS	ks	1,000	1,90	1,90
61	K	210011302	Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva	ks	16,000	0,81	13,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	16,000	0,02	0,31
63	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitého prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,62	4,62
64	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,44	6,44
65	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,04	1,04
66	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	0,85	0,85
67	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000	4,48	26,87
68	M	345510000901	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	6,000	6,70	40,22
69	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	1,000	0,98	0,98
70	M	345610007600	Svorkovnica škatuľová 6303-12	ks	1,000	2,65	2,65
71	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	4,000	13,53	54,14
72	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	4,000	147,36	589,45
73	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm ²	m	18,000	0,54	9,70
74	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,700	0,51	10,55
75	K	210800061	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	24,720	0,59	14,54
76	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	28,428	0,80	22,84
77	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	8,350	5,88	49,10
78	K	PM	Podružný materiál	%	8,350	2,94	24,55
79	K	PPV	PPV	%	8,350	5,88	49,10
80	K	DOP	Doprava	%	8,350	2,45	20,46
81	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,350	0,44	3,68

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

2.01 - Kancelária starostu

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 032,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 169,65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				907,19
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,514	1,43	15,04
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky rvyh	m	7,200	3,47	24,98
3	K	632477205	Samonivelizačná podl. hmota , vnútorné použitie, hr. 10-30 mm	m2	32,773	26,46	867,17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				241,17
4	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1.20 m	m2	20,700	2,67	55,18
5	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,033	3,88	85,51
6	K	974031132	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	7,200	2,27	16,37
7	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,612	20,69	12,66
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,612	12,08	7,40
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,344	0,38	2,81
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,612	9,34	5,72
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,612	1,05	0,64
12	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	0,612	4,42	2,70
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,612	85,26	52,18
D	99		Presun hmôt HSV				21,29
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,655	32,51	21,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 862,97
D	713		Izolácie tepelné				24,58
15	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnut.priemer do 38 mm	m	6,500	3,47	22,55
16	M	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	6,900	0,25	1,69
17	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,250	1,37	0,34
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				117,39
18	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0.00100t	m	6,500	0,73	4,71
19	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16.0x2.2 mm v kotúčoch	m	7,475	14,37	107,39
20	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	8,000	0,44	3,53
21	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,200	1,47	1,76
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				35,22
22	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0.02493t	ks	2,000	3,83	7,66
23	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,320	0,42	1,82
24	K	735192924	Ostatné opravy vykurovacieho telesa - spätná montáž vykurovacie telesa a pripojovacia sada	kus	2,000	11,96	23,91
25	M	735411811.5	Krycie manžety	kus	2,000	0,83	1,67
26	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,100	1,62	0,16
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 341,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm, škárovanie	m	20,700	5,39	111,57
28	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	22,356	3,23	72,30
29	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, škárovanie	m2	32,773	16,59	543,75
30	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	35,395	16,51	584,48
31	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	1,600	1,26	2,02
32	M	611990001600.1	Lišta prechodová narážacia	m	1,600	3,59	5,74
33	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,700	3,82	21,79
D 775			Podlahy vlysové a parketové				83,10
34	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami, - 0,00100t	m	20,700	1,28	26,57
35	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click -0,0150t	m2	32,773	1,72	56,53
D 783			Nátery				192,01
36	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	46,427	1,04	48,23
37	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	46,427	3,10	143,78
D 784			Maľby				69,02
38	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	46,427	0,77	35,94
39	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,773	1,01	33,08

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

2.02 - Archív starostu (sklad č. 1)

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

850,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV				227,58
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				173,84
1	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	5,900	0,49	2,89
2	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund. na potery	kg	13,673	0,97	13,27
3	K	632452655	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	5,900	26,72	157,68
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24,97
4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,900	3,88	22,90
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,015	20,69	0,31
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,015	12,08	0,18
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,180	0,38	0,07
8	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,015	9,34	0,14
9	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,015	1,05	0,02
10	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,015	4,42	0,07
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,015	85,26	1,28
D		99	Presun hmôt HSV				28,77
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	0,885	32,51	28,77
D		PSV	Práce a dodávky PSV				622,57
D		766	Konštrukcie stolárske				297,12
13	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	17,82	17,82
14	M	6116303020.2	Dvere jednokrídlové ,Erkado, model Krokus, rám z masívneho borovicového dreva obložené tenkými doskami HDF potiahnuté dyhou Premium. Výplne z dosky HDF hrúbky 4 mm, potiah. dyhou Premium, nlné kovanie rozmer 600x1970 mm	kus	1,000	279,30	279,30
D		771	Podlahy z dlaždíc				299,35
15	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovne, výška 100 mm, škárovanie	m	9,000	5,39	48,51
16	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	9,720	3,23	31,43
17	K	771576119.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	5,900	18,19	107,31
18	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	6,372	16,42	104,60
19	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	0,600	1,26	0,76
20	M	611990001600.1	Lišta prechodová narážacia	m	0,600	3,59	2,15
21	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,200	3,82	4,59
D		776	Podlahy povlakové				26,10
22	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	9,000	1,09	9,79
23	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0.00100t	m2	5,900	2,76	16,31

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

2.03 - Archív (sklad kuchyňa)

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 720,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				814,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				680,17
1	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,100	1,43	3,00
2	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	21,965	8,48	186,20
3	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	21,965	1,80	39,61
4	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	21,965	7,41	162,73
5	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	4,730	2,21	10,48
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	21,965	5,02	110,21
7	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	5,700	0,49	2,79
8	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	13,210	0,97	12,82
9	K	632452655	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	5,700	26,72	152,33
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				87,55
10	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	5,700	2,67	15,19
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	5,700	3,88	22,12
12	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	21,965	0,82	18,08
13	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,234	20,69	4,84
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,234	12,08	2,83
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,808	0,38	1,07
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,234	9,34	2,19
17	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,234	1,05	0,25
18	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	0,234	4,42	1,03
19	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,234	85,26	19,95
D	99		Presun hmôt HSV				46,32
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,425	32,51	46,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				649,41
D	763		Konštrukcie - drevostavby				192,61
21	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	5,700	33,39	190,32
22	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,950	1,18	2,29
D	771		Podlahy z dlaždíc				292,47
23	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovná, výška 100 mm, škárovanie	m	8,900	5,39	47,97
24	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	9,612	3,23	31,09
25	K	771576119.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	5,700	18,19	103,68
26	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	6,156	16,51	101,65
27	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	0,800	1,26	1,01
28	M	611990001600.1	Lišta prechodová narážacia	m	0,800	3,59	2,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	3,82	4,20
D 776			Podlahy povlakové				25,43
30	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	8,900	1,09	9,68
31	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0,00100t	m2	5,700	2,76	15,75
D 783			Nátery				111,73
32	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	21,965	1,04	22,82
33	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stropov dvojnásobný	m2	5,700	3,67	20,89
34	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	21,965	3,10	68,02
D 784			Maľby				27,17
35	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	27,665	0,77	21,42
36	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,700	1,01	5,75
D M			Práce a dodávky M				256,62
D 21-M			Elektromontáže				256,62
37	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,25	1,25
38	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	1,000	0,20	0,20
39	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	1,000	2,94	2,94
40	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E. šxvxh 128x128x70 mm. KOPOS	ks	1,000	1,90	1,90
41	K	210011302	Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva	ks	4,000	0,81	3,25
42	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	4,000	0,02	0,08
43	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,62	4,62
44	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,44	6,44
45	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,04	1,04
46	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	0,85	0,85
47	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	1,000	0,98	0,98
48	M	345610007600	Svorkovnica škatulová 6303-12	ks	1,000	2,65	2,65
49	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	1,000	13,53	13,53
50	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	1,000	147,36	147,36
51	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm2	m	3,000	0,54	1,62
52	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	3,450	0,51	1,76
53	K	210960431	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	3,000	5,04	15,11
54	K	210960832	Demontáž do sute - dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	1,000	0,91	0,91
55	K	210961061	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	2,000	0,80	1,61
56	K	210962024	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové nástenné prisadené 1 zdroj s košom	ks	1,000	8,94	8,94
57	K	DOP	Doprava	%	2,250	2,45	5,51
58	K	PM	Podružný materiál	%	2,250	2,94	6,62
59	K	PPV	PPV	%	2,250	5,88	13,23
60	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	2,250	5,88	13,23
61	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,250	0,44	0,99

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

2.09 - Kancelária 1

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 985,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 710,41
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 099,69
1	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	6,944	1,43	9,94
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rvyh	m	28,460	3,47	98,73
3	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	51,751	8,48	438,69
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	51,751	1,80	93,32
5	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	51,751	7,41	383,41
6	K	612481021.1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	12,000	2,06	24,70
7	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	12,000	2,21	26,58
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	51,751	5,02	259,67
9	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	25,953	0,49	12,72
10	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	60,146	0,97	58,35
11	K	632452655	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	25,953	26,72	693,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				404,37
12	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,953	2,67	69,18
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	25,953	3,88	100,72
14	K	973031616	Vysekánie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	13,000	1,17	15,16
15	K	974031132	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	28,460	2,27	64,71
16	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	51,751	0,82	42,60
17	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,815	20,69	16,86
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,815	12,08	9,85
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,780	0,38	3,74
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,815	9,34	7,61
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,815	1,05	0,85
22	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,815	4,42	3,60
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,815	85,26	69,49
D	99		Presun hmôt HSV				206,35
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,348	32,51	206,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 509,57
D	713		Izolácie tepelné				19,13
25	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, nr.25-32, vnút.priemer do 38 mm	m	5,060	3,47	17,55
26	M	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie). nenadrezaná. AZ FLEX	m	5,371	0,25	1,32
27	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,193	1,37	0,26
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				82,40
28	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	4,400	0,73	3,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733167021	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	5,060	14,37	72,70
30	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	12,000	0,44	5,29
31	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,828	1,47	1,22
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				51,91
32	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm. -0,02493t	ks	3,000	3,83	11,50
33	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,320	0,42	1,82
34	K	735192924	Ostatné opravy vykurovacieho telesa - spätná montáž vykurovacieho telesa a pripojovacia sada	kus	3,000	11,96	35,87
35	M	735411811.5	Krycie manžety	kus	3,000	0,83	2,50
36	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,136	1,62	0,22
D 763			Konštrukcie - drevostavby				876,93
37	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	25,953	33,39	866,53
38	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	8,842	1,18	10,40
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 103,52
39	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm, škárovanie	m	21,760	5,39	117,29
40	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	23,501	3,23	76,00
41	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, škárovanie	m2	25,953	16,59	430,60
42	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	28,029	16,51	462,84
43	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,394	3,82	16,79
D 776			Podlahy povlakové				95,39
44	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	21,760	1,09	23,67
45	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0,00100t	m2	25,953	2,76	71,72
D 783			Nátery				214,02
46	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	51,751	1,04	53,76
47	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	51,751	3,10	160,26
D 784			Maľby				66,27
48	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	51,751	0,77	40,07
49	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,953	1,01	26,20
D M			Práce a dodávky M				1 765,67
D 21-M			Elektromontáže				1 298,04
50	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	1,25	11,29
51	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	9,000	0,20	1,76
52	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	1,000	2,94	2,94
53	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E. šxvxh 128x128x70 mm, KOPOS	ks	1,000	1,90	1,90
54	K	210011302	Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva	ks	28,000	0,81	22,78
55	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	28,000	0,02	0,55
56	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,62	4,62
57	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,44	6,44
58	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,04	1,04
59	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	0,85	0,85
60	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000	4,48	40,31
61	M	345510000901	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	9,000	6,70	60,33
62	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	1,000	0,98	0,98
63	M	345610007600	Svorkovnica škatulová 6303-12	ks	1,000	2,65	2,65
64	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	5,000	13,53	67,67
65	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	5,000	147,36	736,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm ²	m	18,000	0,54	9,70
67	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,700	0,51	10,55
68	K	210800061	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	50,450	0,59	29,66
69	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	58,018	0,80	46,62
70	K	210960431	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm ² -0,00016 t	ks	5,000	5,04	25,19
71	K	210960832	Demontáž do sute - dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	1,000	0,91	0,91
72	K	210960897	Demontáž do sute - spínač špeciálny, termostat - 0,00008 t	ks	1,000	1,41	1,41
73	K	210961061	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	0,80	3,21
74	K	210962042	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené 2 zdroje bez krytu	ks	1,000	10,33	10,33
75	K	DOP	Doprava	%	11,230	2,45	27,51
76	K	PM	Podružný materiál	%	11,230	2,94	33,02
77	K	PPV	PPV	%	11,230	5,88	66,03
78	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	11,230	5,88	66,03
79	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	11,230	0,44	4,95
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							467,63
80	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	6,09	18,26
81	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	3,000	0,80	2,41
82	K	220261141	Príchytky káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 8 - 18, č.v. 637519	ks	15,000	0,74	11,03
83	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	3,000	2,89	8,67
84	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	3,000	4,49	13,47
85	M	374590001500	ANYA zas dat. 2xRJ45 c6 4800121	ks	3,000	15,50	46,51
86	K	220511030	Kábel volne uložený na stenu	m	56,200	2,37	133,28
87	M	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm ²	m	61,820	0,56	34,53
88	M	345710007100.1	Bezhalogénové chránička HFXP 20	m	56,200	2,57	144,30
89	K	220500000.1	Pomocný inštalčný materiál	ks	1,000	55,17	55,17

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

2.12 - Sklad (rozhlas)

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 768,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV				923,86
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				698,31
1	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3,715	1,43	5,32
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rvyh	m	17,900	3,47	62,10
3	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	20,636	8,48	174,93
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,636	1,80	37,21
5	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	20,636	7,41	152,89
6	K	612481021.1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	4,000	2,06	8,23
7	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	4,000	2,21	8,86
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,636	5,02	103,54
9	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	4,929	0,49	2,42
10	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	11,423	0,97	11,08
11	K	632452655	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	4,929	26,72	131,73
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				185,50
12	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,929	2,67	13,14
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,929	3,88	19,13
14	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	17,900	2,27	40,70
15	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	4,929	3,38	16,66
16	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	20,636	0,82	16,99
17	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,574	20,69	11,87
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,574	12,08	6,94
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,888	0,38	2,63
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,574	9,34	5,36
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,574	1,05	0,60
22	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,574	4,42	2,54
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,574	85,26	48,94
D		99	Presun hmôt HSV				40,05
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,232	32,51	40,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV				575,06
D		763	Konštrukcie - drevostavby				166,60
25	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	4,929	33,39	164,57
26	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výškov od 7 do 24 m	%	1,730	1,18	2,03
D		771	Podlahy z dlaždíc				262,11
27	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm, škárovanie	m	8,660	5,39	46,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	9,353	3,23	30,25
29	K	771576119.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	4,929	18,19	89,65
30	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	5,323	16,51	87,90
31	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	0,800	1,26	1,01
32	M	611990001600.1	Lišta prechodová narážacia	m	0,800	3,59	2,87
33	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,980	3,82	3,75
D 776			Podlahy povlakové				23,04
34	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	8,660	1,09	9,42
35	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0.00100t	m2	4,929	2,76	13,62
D 783			Nátery				98,54
36	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	20,636	1,04	21,44
37	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	20,636	3,10	63,91
38	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov dvojnásobný	m2	4,929	2,68	13,19
D 784			Maľby				24,77
39	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	25,565	0,77	19,79
40	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,929	1,01	4,98
D M			Práce a dodávky M				269,39
D 21-M			Elektromontáže				269,39
41	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,25	1,25
42	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm. KOPOS	ks	1,000	0,20	0,20
43	K	210011302	Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva	ks	2,000	0,81	1,63
44	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	2,000	0,02	0,04
45	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,62	4,62
46	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,44	6,44
47	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,04	1,04
48	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	0,85	0,85
49	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	1,000	13,53	13,53
50	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	1,000	147,36	147,36
51	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm2	m	1,500	0,54	0,81
52	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	1,725	0,51	0,88
53	K	210800061	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm2	m	9,500	0,59	5,59
54	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	10,925	0,80	8,78
55	K	210960431	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	4,000	5,04	20,15
56	K	210960832	Demontáž do sute - dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0.00010 t	ks	1,000	0,91	0,91
57	K	210961061	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	3,000	0,80	2,41
58	K	210962042	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené 2 zdroje bez krvtu	ks	1,000	10,33	10,33
59	K	DOP	Doprava	%	2,420	2,45	5,93
60	K	PM	Podružný materiál	%	2,420	2,94	7,11
61	K	PPV	PPV	%	2,420	5,88	14,23
62	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	2,420	5,88	14,23
63	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,420	0,44	1,07

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Veheč - Úprava priestorov

Objekt:

2.15 - Kancelária 2

Miesto: Veheč

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Veheč

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 808,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 914,03
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 429,85
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	18,694	1,43	26,75
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýh	m	37,040	3,47	128,50
3	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	29,854	1,80	53,83
4	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	29,854	7,41	221,18
5	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	29,854	8,48	253,07
6	K	612481021.1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	8,000	2,06	16,46
7	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	8,000	2,21	17,72
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	29,854	5,02	149,80
9	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	19,093	0,49	9,36
10	M	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	44,248	0,97	42,93
11	K	632452655	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	19,093	26,72	510,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				329,03
12	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	19,093	2,67	50,89
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,033	3,88	85,51
14	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	37,040	2,27	84,21
15	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	29,854	0,82	24,58
16	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,610	20,69	12,62
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,610	12,08	7,37
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,320	0,38	2,80
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,610	9,34	5,70
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,610	1,05	0,64
21	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,610	4,42	2,70
22	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,610	85,26	52,01
D	99		Presun hmôt HSV				155,15
23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	4,773	32,51	155,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 333,50
D	713		Izolácie tepelné				30,02
24	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, nr.25-32,vnut.priemer do 38 mm	m	7,935	3,47	27,53
25	M	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	8,423	0,25	2,06
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,310	1,37	0,43
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				122,86
27	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	6,900	0,73	5,00
28	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	7,935	14,37	114,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4,000	0,44	1,76
30	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,430	1,47	2,10
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				34,61
31	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm. -0,02493t	ks	2,000	3,83	7,66
32	K	735192924	Ostatné opravy vykurovacieho telesa - spätná montáž vykurovacie telesa a pripojovacia sada	kus	2,000	11,96	23,91
33	M	735411811.5	Krycie manžety	kus	2,000	0,83	1,67
34	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,880	0,42	1,21
35	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,100	1,62	0,16
D 771			Podlahy z dlaždíc				837,11
36	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného. škárovanie	m2	19,093	16,59	316,78
37	M	5976398000	Keramická dlažba Cerrad Corso Bianco	m2	20,620	16,51	340,50
38	K	771445018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu. rovné. výška 100 mm. škárovanie	m	13,070	5,39	70,45
39	M	5976582000	Keramický soklík Cerrad Corso Bianco v. 100 mm	m	14,116	3,23	45,65
40	K	771579001	Montáž ukončovacieho profilu	m	5,500	1,26	6,95
41	M	553610016PC1	Lišta ukončovacia L, 10 mm, 250 cm	ks	3,000	12,73	38,19
42	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	0,800	1,26	1,01
43	M	611990001600.1	Lišta prechodová narážacia	m	0,800	3,59	2,87
44	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,850	3,82	14,71
D 776			Podlahy povlakové				66,99
45	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	13,070	1,09	14,22
46	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	19,093	2,76	52,77
D 783			Nátery				199,53
47	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	29,854	1,04	31,01
48	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	29,854	3,10	92,45
49	K	783894422.1	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien dvojnásobný	m2	29,854	2,55	76,07
D 784			Maľby				42,38
50	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	29,854	0,77	23,11
51	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	19,093	1,01	19,27
D M			Práce a dodávky M				561,35
D 21-M			Elektromontáže				211,88
52	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	1,25	6,27
53	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm. KOPOS	ks	5,000	0,20	0,98
54	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	1,000	2,94	2,94
55	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E. šxvxh 128x128x70 mm. KOPOS	ks	1,000	1,90	1,90
56	K	210011302	Osadenie polyamidovej prichytky HM 8, do tehlového muriva	ks	12,000	0,81	9,76
57	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	12,000	0,02	0,24
58	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,62	4,62
59	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,44	6,44
60	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,04	1,04
61	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	0,85	0,85
62	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	4,48	17,91
63	M	345510000901	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	4,000	6,70	26,81
64	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	1,000	0,98	0,98
65	M	345610007600	Svorkovnica škatuľová 6303-12	ks	1,000	2,65	2,65
66	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm2	m	24,700	0,54	13,31
67	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	28,405	0,51	14,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	210800061	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	25,750	0,59	15,14
69	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	29,613	0,80	23,80
70	K	210960431	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm ² -0,00016 t	ks	5,000	5,04	25,19
71	K	210960832	Demontáž do sute - dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	1,000	0,91	0,91
72	K	210961061	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	0,80	3,21
73	K	DOP	Doprava	%	1,845	2,45	4,52
74	K	PM	Podružný materiál	%	1,845	2,94	5,42
75	K	PPV	PPV	%	1,845	5,88	10,85
76	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	1,845	5,88	10,85
77	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,845	0,44	0,81

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 349,47

78	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	6,09	18,26
79	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	3,000	0,80	2,41
80	K	220261141	Príchytky káblové SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 8 - 18. č.v. 637519	ks	13,000	0,74	9,56
81	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	3,000	2,89	8,67
82	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	3,000	4,49	13,47
83	M	374590001500	ANYA zas dat. 2xRJ45 c6 4800121	ks	3,000	15,50	46,51
84	K	220511030	Kábel volne uložený na stenu	m	38,800	2,37	92,02
85	M	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm ²	m	42,680	0,56	23,84
86	M	345710007100.1	Bezhalogénové chránička HFXP 20	m	38,800	2,57	99,62
87	K	220500000.1	Pomocný inštalačný materiál	ks	1,000	35,11	35,11

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Vehech - Úprava priestorov

Objekt:

3.00 - Chodba

Miesto: Vehech

Dátum: 17.05.2020

Objednávateľ: Obec Vehech

Projektant:

Zhotoviteľ: KATIN PAVOL

Spracovateľ:

Ing. Ján Rovňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 790,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 454,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 557,56
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	26,967	1,43	38,58
2	K	612403399.1	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rvyh	m	30,370	3,47	105,36
3	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	57,371	8,48	486,33
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	57,371	1,80	103,45
5	K	612460241.1	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá)	m2	57,371	7,41	425,05
6	K	612481021.1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	15,640	2,06	32,19
7	K	612481041.1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre tenkovrstvové omietky	m	35,550	2,21	78,74
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	57,371	5,02	287,86
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				690,20
9	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	58,315	3,75	218,88
10	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	58,315	3,88	226,31
11	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0.00100t	ks	16,000	1,17	18,66
12	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0.00600t	m	30,370	2,27	69,05
13	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0.01000t	m2	57,371	0,82	47,23
14	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,801	20,69	16,57
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,801	12,08	9,68
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,612	0,38	3,67
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,801	9,34	7,48
18	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,801	1,05	0,84
19	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,801	4,42	3,54
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,801	85,26	68,29
D	99		Presun hmôt HSV				206,35
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,348	32,51	206,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 868,42
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
D	713		Izolácie tepelné				24,07
22	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, nr.25-32,vnut.priemer do 38 mm	m	6,000	3,47	20,82
23	M	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	6,369	0,25	1,56
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,230	1,37	1,69
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				370,30
25	K	733160801	Demontáž plastového PVC potrubia do D 25 mm - 0.00050t	m	23,440	0,71	16,54
26	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2.2 mm v kotúčoch	m	23,440	14,37	336,76
27	K	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitei do DN 50 -0.00072t	ks	12,000	0,09	1,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	23,440	0,44	10,34
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3,810	1,47	5,60
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				18,67
30	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm. -0,02493t	ks	1,000	3,83	3,83
31	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	2,640	0,42	1,11
32	K	735192924	Ostatné opravy vykurovacieho telesa - spätná montáž vykurovacie telesa a pripojovacia sada	kus	1,000	11,96	11,96
33	M	735411811.5	Krycie manžety	kus	2,000	0,83	1,67
34	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,062	1,62	0,10
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 065,11
35	K	763135010	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	59,863	33,39	1 998,74
36	K	763161540	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm	m	3,250	10,60	34,46
37	M	590110000400	Doska sadrokartónová Knauf WHITE, hrana HRAK, GKB hr. 12,5 mm. šxI 1250x2000 mm	m2	3,315	2,57	8,51
38	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výškv od 7 do 24 m	%	19,900	1,18	23,40
D 783			Nátery				279,15
39	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	67,499	1,04	70,12
40	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stien dvojnásobný	m2	67,499	3,10	209,03
D 784			Maľby				111,12
41	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	67,499	0,77	52,26
42	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	58,315	1,01	58,86
D M			Práce a dodávky M				1 468,13
D 21-M			Elektromontáže				1 359,18
43	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,25	12,54
44	M	345410001800	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	10,000	0,20	1,96
45	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	3,000	2,94	8,82
46	M	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E. šxvxh 128x128x70 mm. KOPOS	ks	3,000	1,90	5,70
47	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	26,000	0,81	21,15
48	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	26,000	0,02	0,51
49	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitív prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,000	4,62	13,85
50	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	3,000	6,44	19,32
51	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	3,000	1,04	3,12
52	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	3,000	0,85	2,56
53	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	4,48	35,83
54	M	345510000901	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	8,000	6,70	53,63
55	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	8,000	0,98	7,84
56	M	345610007600	Svorkovnica škatulová 6303-12	ks	8,000	2,65	21,17
57	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	5,000	13,53	67,67
58	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	5,000	147,36	736,81
59	K	210800060	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm2	m	36,400	0,54	19,62
60	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	41,860	0,51	21,33
61	K	210800061	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm2	m	23,400	0,59	13,76
62	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	26,910	0,80	21,62
63	K	210960431	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	4,000	5,04	20,15
64	K	210960832	Demontáž do sute - dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	2,000	0,91	1,82
65	K	210961061	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	2,000	0,80	1,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	210962042	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené 2 zdroje bez krytu	ks	4,000	10,33	41,32
67	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	11,680	0,44	5,15
68	K	DOP	Doprava	%	11,680	2,45	28,62
69	K	PM	Podružný materiál	%	11,680	2,94	34,34
70	K	PPV	PPV	%	11,680	5,88	68,68
71	K	REV	Revízia elektroinštalácie, odborné skúšky	%	11,680	5,88	68,68
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				108,95
72	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	1,000	6,09	6,09
73	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	1,000	0,80	0,80
74	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	1,000	2,89	2,89
75	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	1,000	4,49	4,49
76	M	374590001500	ANYA zas dat. 2xRJ45 c6 4800121	ks	1,000	15,50	15,50
77	K	220511030	Kábel voľne uložený na stenu	m	9,370	2,37	22,22
78	M	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	10,307	0,56	5,76
79	M	345710007100.1	Bezhalogénové chránička HFXP 20	m	9,370	2,57	24,06
80	K	220500000.1	Pomocný inštalčný materiál	ks	1,000	27,14	27,14